UBND XÃ HƯNG THỊNH         CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

VĂN PHÒNG HĐND&UBND                              Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

          Số:            /TB-LT                     Hưng Thịnh, ngày          tháng   02 năm 2026

THÔNG BÁO LỊCH CÔNG TÁC TUẦN CỦA

CHỦ TỊCH, PHÓ CHỦ TỊCH UBND XÃ

(từ ngày 16/02/2026 – 20/02/2026)

Thứ hai

(16/02/2026)

(29/12 AL)

- Nghỉ Tết Nguyên đán Bính Ngọ năm 2026 và thực hiện trực Tết theo

Thông báo số 43/TB-UBND ngày 09/02/2026 của UBND xã Hưng

Thịnh

Thứ ba

(17/02/2026)

Mùng 1 Tết

- Nghỉ Tết Nguyên đán Bính Ngọ năm 2026 và thực hiện trực Tết theo

Thông báo số 43/TB-UBND ngày 09/02/2026 của UBND xã Hưng

Thịnh

Thứ tư

(18/02/2026)

Mùng 2 Tết

- Nghỉ Tết Nguyên đán Bính Ngọ năm 2026 và thực hiện trực Tết theo

Thông báo số 43/TB-UBND ngày 09/02/2026 của UBND xã Hưng

Thịnh

Thứ năm

(19/02/2026)

Mùng 3 Tết

- Nghỉ Tết Nguyên đán Bính Ngọ năm 2026 và thực hiện trực Tết theo

Thông báo số 43/TB-UBND ngày 09/02/2026 của UBND xã Hưng

Thịnh

Thứ sáu

(20/02/2026)

Mùng 4 Tết

- Nghỉ Tết Nguyên đán Bính Ngọ năm 2026 và thực hiện trực Tết theo

Thông báo số 43/TB-UBND ngày 09/02/2026 của UBND xã Hưng

Thịnh

Lịch công tác trên có thể thay đổi theo lịch công tác đột xuất của cấp trên. Văn

phòng HĐND và UBND xã sẽ thông báo nếu có thay đổi đến các cơ quan và các ấp

biết để thực hiện./.

Nơi nhận:
- Đảng uỷ- HĐND-UBMTTQ và đoàn thể;

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch;

- Chánh, Phó VP;

- Các cơ quan thuộc UBND xã;

- Trưởng các ấp;

- Lưu: VT.

 KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Phan Thị Ngọc Hà

		2026-02-15T12:20:34+0700

		2026-02-15T12:40:23+0700

		2026-02-15T12:40:23+0700

		2026-02-15T12:40:23+0700